Clave Cuenta
de Balance

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000011000023000000000000

12411000011000221000000000000

12411000012000015000000000000

12411000013000008000000000000

12411000013000038000000000000

12411000021000029000000000000

12411000021000033000000000000

12411000022000039000000000000

12411000022000040000000000000

1241100002200004 1000000000000

27/10/2021

No.

de Inventario

511000000672

511000000673

511000000674

511000000675

511000000022

515001000602

511000000049

511000000059

511000000063

511000000129

511000000131

511000000145

511000000146

511000000147

MUNICIPIO DE COSALA

INFORME DE BAJAS DE ACTIVOS FIJOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Nombre y Descripcién del Bien

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

DOS SILLAS PARA VISITA FIJA MODELO

2010 TAPIZADA EN TELA

CPU COMPLETO GHIA COMPAGNO SLIM

PENTIUN G4400

SILLA SECRETARIAL MOD. MARSELLA

ANAQUEL DE 18 ENTREPANOS

A/C MINISPLIT MIRAGE

CALCULADORA PRINTAFORM MOD. 1444

VENTILADOR PEDESTAL MAN

MESA DE CENTRO SIN MARCA

BANCA DE MADERA SIN MARCA

BANCA DE MADERA SIN MARCA

(CIFRAS EN PESOS)

Dependencia
Asignada o
Resguardo

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
PRESIDENCIA
MUNICIPAL

SECRETARIA DEL H.
AYUNTAMIENTO

SECRETARIA DEL H.
AYUNTAMIENTO

OFICIALIA MAYOR

OFICIALIA MAYOR

TESORERIA

MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

DIRECCION DE

SEGURIDAD PUBLICA

Y TRANSITO
MUNICIPAL
DIRECCION DE

SEGURIDAD PUBLICA

Y TRANSITO
MUNICIPAL
DIRECCION DE

SEGURIDAD PUBLICA

Y TRANSITO
MUNICIPAL

Baja de Activos Fijos

Venta,
Revaluos,
siniestro,

donacion o
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

Fecha de
Autorizacion

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

Valor en
Libros

84.68

84.68

84.68

84.68

176.94

5,391.45

193.20

30.98

876.46

192.32

108.52

71.72

84.00

84.00

IA-IBAF-31-210709

Enajenacion o venta

Fecha de
Autorizacion

Importe de
Venta

Afectacion al
Ingreso
(Productos)
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Clave Cuenta
de Balance

12411000022000042000000000000

12411000022000043000000000000

12411000022000056000000000000

12411000031000001000000000000

12411000031000039000000000000

12411000911000014000000000000

12411000911000034000000000000

12411000911000035000000000000

12411000911000039000000000000

12411000911000048000000000000

12413000000000000000000000000

12413000000000000000000000000

12413000012000001000000000000

12413000013000002000000000000

27/10/2021

No.
de Inventario

511000000148

511000000149

511000000150

511000000152

511000000171

511000000257

511001000585

511001000586

511001000607

511001000600

515000000530

515001000576

515000000293

515000000296

MUNICIPIO DE COSALA

INFORME DE BAJAS DE ACTIVOS FIJOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Nombre y Descripcién del Bien

BANCA DE MADERA SIN MARCA

BANCA DE MADERA SIN MARCA

2 ESTANTES METALICOS CON 6
ENTREPANOS

COMEDOR DE CEDRO DE 3 MTS. CON
BANCAS

ESCRITORIO METALICO CON 5 CAJONES

DISPENSADOR DE AGUA

ENFRIADOR MIRAGE 2 LLAVES AGUA

CALIENTE Y FRIA

SILLA EJECUTIVA MARCA OFIK MOD:ETNA

PC DE ESCRITORIO LENOVO 300S

PANTALLA 21.5" 2GB

SILLON EJECUTIVO MILOS TAPIZADO EN

VINIPIEL COLOR NEGRO MARCA OFIK

BASE SOMBRILLA

CPU ACER VERITON

MONITOR TECLADO Y MOUSE

NOBREAK CDP 090623-0200941

(CIFRAS EN PESOS)

Dependencia
Asignada o
Resguardo

DIRECCION DE
SEGURIDAD PUBLICA
Y TRANSITO
MUNICIPAL
DIRECCION DE
SEGURIDAD PUBLICA
Y TRANSITO
MUNICIPAL
DIRECCION DE
SEGURIDAD PUBLICA
Y TRANSITO
MUNICIPAL
DIRECCION DE
SEGURIDAD PUBLICA
Y TRANSITO
MUNICIPAL
SECRETARIA DEL H.
AYUNTAMIENTO

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIALY HUMANO
TESORERIA
MUNICIPAL

DIREC. GRAL. DE
OBRAS PUBLICAS

TESORERIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

SECRETARIA DEL H.
AYUNTAMIENTO

SECRETARIA DEL H.
AYUNTAMIENTO

OFICIALIA MAYOR

Baja de Activos Fijos

Venta,
Revaluos,
siniestro,

donacion o
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

DONACION

DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

Fecha de
Autorizacion

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

Valor en
Libros

84.00

84.00

72.00

4,025.86

29.72

673.46

1,750.16

1,464.39

7,353.89

2,507.20

1,5675.00

2,325.04

182.86

194.88

IA-IBAF-31-210709

Enajenacion o venta

Fecha de
Autorizacion

Importe de
Venta

Afectacion al
Ingreso
(Productos)
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Clave Cuenta
de Balance

12413000013000009000000000000

12413000013000010000000000000

12413000014000018000000000000

12413000021000045000000000000

12413000021000046000000000000

12413000021000595000000000000

12413000911000006000000000000

12419000021000001000000000000

12423000000000000000000000000

12441000031000004000000000000

12441000031000005000000000000

12453000001000004000000000000

12453000001000010000000000000

12467000041000006000000000000

27/10/2021

No.
de Inventario

515000000300

515000000301

515000000307

515000000338

515000000339

515000000340

515000000279

519002000001

523000000585

541000000393

541000000394

551000000420

551000000426

567000000471

MUNICIPIO DE COSALA

INFORME DE BAJAS DE ACTIVOS FIJOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Nombre y Descripcién del Bien

REGULADOR DE VOLTAJE 1200 WATTS

IMPRESORA SAMSUMG

NO BREAK APC VA330 WATTS S-3P13108

CPU PENTIUM DUAL CORE LECTOR DE
MEMORIA, LECTORA DE DVD, DD500GB Y
MEMORIA DDR3

NO BREAK TRIPP- LITE OMNIVS1000, 8
CONTACTOS PARA SERVIDIOR

CPU ENSAMBLADO MEMORIA 4 GB
LECTOR DE MEMORIAS 500 GB

LAPTOP NOTEBOOK HP 240 G3, CORE
13-4005U 1.7 GHZ, 8 GB (2X4), 1 TB,
NS:CND4483RBR

MALLA SOMBRA

UNA CAMARA DIGITAL CANON

MOTO M-HONDA TRX420 09

MOTO HONDA TRX420 S-

15 CHALECOS BALISTICOS NIVEL IlI

C/PLACA

20 CHALECOS BALISTICOS NIVEL 1l

PODADORA GAS 21" MOTOR MTD 17

(CIFRAS EN PESOS)

Dependencia
Asignada o
Resguardo

SECRETARIA DEL H.
AYUNTAMIENTO

OFICIALIA MAYOR

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

DIRECCION DE
SEGURIDAD PUBLICA
Y TRANSITO
MUNICIPAL
DIRECCION DE
SEGURIDAD PUBLICA
Y TRANSITO
MUNICIPAL
DIRECCION DE
SEGURIDAD PUBLICA
Y TRANSITO
MUNICIPAL
DIRECCION DE
SEGURIDAD PUBLICA
Y TRANSITO
MUNICIPAL
DIRECCION DE
SEGURIDAD PUBLICA
Y TRANSITO
MUNICIPAL
DIREC. GRAL. DE
OBRAS PUBLICAS

Baja de Activos Fijos

Venta,
Revaluos,
siniestro,

donacion o
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

Fecha de
Autorizacion

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

IA-IBAF-31-210709

Enajenacion o venta

Fecha de
Autorizacion

Valor en
Libros

Importe de
Venta

55.14

183.74

219.24

539.87

535.66

554.71

1,5643.66

9,465.60

943.07

12,923.71

12,923.71

41,055.00

43,793.72

737.84

Afectacion al
Ingreso
(Productos)
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MUNICIPIO DE COSALA IA-IBAF-31-210709

INFORME DE BAJAS DE ACTIVOS FIJOS

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
(CIFRAS EN PESOS)

Baja de Activos Fijos Enajenacion o venta
: Venta, Afectacion al
- - . S 5 T 5 D:p_e"d:"c'a Revaluos Fecha de Valor en Fecha de Importe de Ingreso
EVO) (AL 2] O (IO ¥ LT CLE ETE HEAECEIE - ’ Autorizacion Libros Autorizacion Venta
de Balance de Inventario Resguardo siniestro, (Productos)
donacién o
12467000041000011000000000000 567000000476 PODADORA DE GAS 21" 125CC OHV DIREC. GRAL. DE DETERIORO 25/09/2021 463.58
LATERAL BOLENTS OBRAS PUBLICAS Y
OBSOLENCIA
12467000041000012000000000000 567000000477  TIJERA P/HOJALATERO TRUPPER TH-14 DIREC. GRAL. DE DETERIORO 25/09/2021 15.78
OBRAS PUBLICAS Y
OBSOLENCIA
12467000041000021000000000000 567000000480 MOTOSIERRA STIHL MS290 BARRA 20 DIREC. GRAL. DE DETERIORO 25/09/2021 3,961.07
OBRAS PUBLICAS Y
OBSOLENCIA
12467000041000024000000000000 567000000482 REGUILLETE PARA TALLER MUNICIPAL DIREC. GRAL. DE DETERIORO 25/09/2021 451.50
OBRAS PUBLICAS Y
OBSOLENCIA
12467000041000061000000000000 567000000497 MULTIMETRO DIREC. GRAL. DE DETERIORO 25/09/2021 1,272.76
OBRAS PUBLICAS Y
OBSOLENCIA
TOTAL: 161,510.13
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
GRISELDA QUINTANA GARCIA JOSE ELEAZAR PEREZ MADRID JOSE MARTI NAVARRO ARAGON
PRESIDENTA MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL REGIDOR COMISIONADO DE HACIENDA
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